- 1 -

明溪县公安局文件
明公综〔2024〕35 号

办理结果：A 类

关于对县十八届人大三次会议第 75 号
代表建议的答复

杨建德代表：

《关于利用城乡广播系统做普法宣传和预防电信诈骗宣传

的建议》（第 75 号）收悉，现答复如下：

为加强防范电信网络诈骗宣传工作，充分利用城乡广播系统

开展反诈宣防，进一步提升人民群众的识骗、防骗意识及自我防

护能力，县反诈联席办已将反诈宣防的内容制作成语音文件存入

U 盘分发给各乡镇，指导各乡镇开展反诈广播宣传。今后，县反

诈联席办将根据电信网络诈骗手段发展变化，及时更新语音文件

- 2 -

内容，推动各乡镇通过城乡广播喇叭全方位、多角度、无死角地

宣传电信网络诈骗防范知识，切实提高群众的知晓率，让防骗知

识入耳入心。

感谢您对公安工作的关心和支持，如有不同意见，请与我们

联系。

单 位 领 导 署 名 ：

联系人与电话号码：

县政府分管领导意见：

明溪县公安局

2024 年 4 月 25 日

抄送：县人大人事代表工作室、县政府办督查科。

明溪县公安局办公室 2023 年 4 月 25 日印发